mil) impressões por máquina, para atender às necessidades do 

Município de Graccho Cardoso. 
CONTRATADA: IMPRIMA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.390.317/0001-20, com sede na Rua 

Mal Horta Barbosa, nº 10, Grageru, Aracaju, Sergipe, CEP: 49.025-

460. 
VALOR: R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil, duzentos e oitenta reais). 

VINGÊNCIA: O contrato terá o prazo de vigência de 12 (doze) meses, 
podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/21. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
• U.O.: 20700 - Secretaria Municipal de Educação 

• Ação: 2021 - Manutenção do Salário Educação